
 

 
 
 
 
Referat fra bestyrelsesmøde d. 28. november. 
 
Forældrerepræsentanter: Engin Erkus (Idrætsbørnehuset), Asha Hussein (Fusijama), Nuriye Erciyas (Tumle-
højen), Ayan Hussein (Idrætsinstitutionen Ellekær), Layal Merhi (Junglen) 
 
Medarbejderrepræsentanter: Tina Skov, Helene Pedersen, Gitte Sander Nørregaard  

 
1. Pædagogisk tilsyn 
Der er kommet en ny lovgivning om at der skal føres pædagogisk tilsyn i alle dagtilbudsafdelinger.  
I Tovshøj dagtilbud vil det ske fra marts til juni måned i 2023.  

Hensigten med lovgivningen er at styrke kvaliteten i tilsynet med det pædagogiske indhold i alle dagtilbud i 
hele landet. Lovgivningen styrker dermed tilsynet med kvaliteten af de pædagogiske læringsmiljøer og sæt-
ter fokus på betingelserne for alle børn trivsel, læring, udvikling og dannelse.   

Tilsynet skal styrke den professionelle dømmekraft hos medarbejderne i det løbende arbejde med kvalite-
ten af den pædagogiske praksis, realiseringen af den pædagogiske læreplan og det pædagogiske grundlag i 
dagtilbuddene.   
 
Jan orienterede om det kommende tilsyn, og vi så en lille tegnefilm, der beskrev formålet med tilsynet og 
det videre forløb. Bestyrelsen vi blive inddraget når alle afdelinger har haft pædagogisk tilsyn, og der kom-
mer en samlet tilbagemelding til bestyrelsen. 
 
Link til film om tilsyn:  Tilsyn i Børn og Unge (aarhus.dk) 
 
2. Nyt fra dagtilbuddet. v. Jan 
Jan orienterede om at der er kommet fremdrift i udarbejdelse af lejekontrakt, så vi kan udvide legepladsen 
ved Fusijama, Janesvej 29a er. Jan forventer at lejekontrakten kommer på plads i den nærmeste fremtid. 
 
Jan orienterede om, at det er besluttet, at Mælkebøtten Lenesvej 25 lukker d. 31. januar 2023. De børn der 
er indmeldt i Mælkebøtten, vil blive tilbudt plads i Tumlehøjen. Medarbejderne i Mælkebøtten vil blive 
flyttet til andre afdelinger i dagtilbuddet. Det tilstræbes at der vil følge kendte voksne med børnene.  
 
3. Den nye skole i Gellerup   
Der var afbud fra Helle Mønster, så punktet blev udsat til et senere møde. 
 
 
4. Evt. 
Ayan gjorde opmærksom på at der var en naturvejleder ved Folkesundhed, som dagtilbuddet muligvis kun-
ne trække på. 
 
Referat 
Jan 

https://www.aarhus.dk/borger/pasning-skole-og-uddannelse/kvalitet-i-boern-og-unges-hverdag/tilsyn-i-boern-og-unge/#1

